

## میزخبر

درمحله سوور بندرعباس رخ داد  
سوختگی ۱۰ نفر در پی انفجار  
و حریق گاز پیک نیک

## آوارام

۹ نفر اعضای یک خانواده بر اثر انفجار سیلندر گاز پیک نیک در بندرعباس دچار سوختگی شدند. این افراد از سن ۲ ماهه تا ۲۸ ساله در منزل مسکونی در محله سوور بودند که ساعت حدود ۲۱ شنبه چهارم آذرماه جاری بر اثر نشت گاز از سر شعله سیلندر پیک نیک در آشپزخانه مصدوم شدند. یکی از خانم ها قصد داشت با روشن کردن پیک نیک، غذایی بپزد که این حادثه تلخی رخ داد.

مصدومان که صاحبخانه و مهمان بودند به علت سوختگی ۸ تا ۶۰ درصدی در بخش سوختگی بیمارستان شهید محمدی بستری شدند. دو نفر آنها پس از درمان ترخیص شدند. دو نفر از مصدومان (مادر و دختر) به علت شدت جراحات و وخامت حال، در بخش اورژانس تحت مداوا قرار دارند مقرر است آنها برای درمان به یزد یا شیراز منتقل شوند.

عبدالمهدی حسین پور معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس در این خصوص گفت: ساعت ۲۰ و ۵۳ دقیقه شنبه گذشته مرکز ۱۲۵ آتش نشانی خبر انفجار در منزل مسکونی واقع در محله سوور را دریافت کرد. وی با بیان اینکه حادثه در بلوار دانشمند جنب مسجد جامع محله سوور رخ داده است افزود: به محض اطلاع از وقوع این حادثه تیم های عملیاتی از ایستگاه شماره ۷ به محل اعزام شدند. حسین پور علت این انفجار را نشت گاز از سر شعله سیلندر پیک نیک اعلام کرد.

## فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد:

کشف سه میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر  
گازوئیل قاچاق در کرگان میناب

## سرویس حوادث

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: طی عملیات مشترک نیروی انتظامی و مرزبانان سه میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و ۱۰ هزار بطری مشروبات الکلی به ارزش بیش از یک هزار و ۱۵۰ میلیارد ریال در منطقه کرگان شهرستان میناب کشف یا امحا شد. به گزارش صبح ساحل سردار علی اکبر جاویدان افزود: در پی اقدامات اطلاعاتی، مأموران انتظامی از قصد قاچاقچیان برای انتقال یک محموله بزرگ سوخت قاچاق مطلع شده و به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از حضور مأموران مشخص شد قاچاقچیان در حال انتقال گازوئیل با استفاده از ۳۲ مشک ماری شکل هستند. رئیس پلیس هرمزگان اضافه کرد: قاچاقچیان با مشاهده مأموران اقدام به پرتاب سنگ و راکت های آتش زد کردند که با برخورد قاطع عوامل انتظامی و مرزبانان مواجه شدند. سردار جاویدان خاطرنشان کرد: قاچاقچیان در ادامه اقدام به پاره کردن مشک های ماری حاوی سه میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر گازوئیل کردند. رئیس پلیس هرمزگان یادآور شد: در این عملیات هشت نفر از قاچاقچیان و افرادی که در رزگیری شرکت داشتند یا اقدام به تحریک دیگران می کردند دستگیر شدند و ۱۰۰ هزار لیتر گازوئیل نیز توقیف شد. وی ارزش محموله کشف و امحا شده را ضربه سنگینی به بنیان های مالی قاچاقچیان عنوان کرد. گفتنی است: شبکه های رسانه ای دشمن همچون همیشه و در یک شگرد نخب نما، سعی داشتند با انتشار عکس ها و فیلم هایی مبهم، افکار عمومی را از واقعیت منحرف کنند، این درحالی است که بسیاری از مردم منطقه اقدام فرزندان خود در نیروی انتظامی را شایسته قدردانی دانستند چراکه قاچاق سوخت علاوه بر سرعت سرمایه ملی، باعث ناامنی جاده های هرمزگان شده است.

محکومیت ۸۰۴ میلیارد ریالی قاچاق  
مخزن های تاشو در هرمزگان

## سرویس حوادث

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از جریمه بیش از ۸۰۰ میلیارد ریالی و تعلیق یک ساله شرکتی برای قاچاق مخزن های تاشو خبر داد. محمدعلی اسفغانی گفت: شعبه اول رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی بندرعباس به تخلف قاچاق هزار و ۶۰۰ دستگاه مخزن های تاشو به ارزش ۱۰۰ میلیارد و ۵۲۸ میلیارد ریال رسیدگی کرد.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: این شعبه با توجه به مدارک موجود در پرونده و با توجه به اظهار ورود موقت مخزن های تاشو و تسویه نکردن با گمرک در تاریخ سررسید قانونی، مدیرعامل شرکت را به عنوان متهم ردیف اول به پرداخت ۱۰۰ میلیارد و ۵۲۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. به گفته اسفغانی، همچنین شرکت علاوه بر تعلیق یک ساله از فعالیت به پرداخت ۶۰۴ میلیارد و ۱۸۰ میلیون ریال جریمه و ۱۰۰ میلیارد و ۵۲۸ میلیون ریال مال از دست رفته در مجموع متهمان به پرداخت ۸۰۴ میلیارد و ۲۳۸ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند. سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: با گزارش گمرک شهید رجائی بندرعباس پیرامون ورود هزار و ۶۰۰ دستگاه مخزن های تاشو در ۹ فقره اظهارنامه و تسویه نکردن در وقت مقرر، پرونده این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد. سازمان تعزیرات حکومتی

## جسد پسر بچه مینابی دو روز بعد از حادثه کشف شد؛

## بازی در کنار گودال مرگ

## آنا رام

## خبرنگار حوادث



پسر بچه مینابی هنگام بازی، در گودال پر از آب سقوط کرد و جانش را از دست داد. پیکر این کودک ۷ ساله بعد از ۲ روز کشف شد. "علی اصغر محمدی" ظهر چهارشنبه گذشته کنار گودال عمیق پر از آب ایستاده بود با دوستانش بازی می کرد که ناگهان دیواره آن ریزش کرد. چاله بزرگی که به گفته اهالی، چند روز قبل حفر و پر از آب شده بود...

## بازی مرگ

چهارشنبه اول آذرماه، علی اصغر در روستای کهوردان پس از بازگشت از مدرسه، با عجله نهارش را خورد و قول داد که شب تکالیف مدرسه را انجام می دهد و به قصد بازی از خانه بیرون رفت. خانواده به او تأکید کردند به دلیل بارندگی شدید شب قبل، از خانه زیاد فاصله نگیرد و نزدیک رودخانه و گودال های پر از آب نشود. ساعت ۱۵ بود که این پسر بازیگوش به همراه پسرخاله و دوستان هم سن و سالش علیغرم هشدار خانواده، از خانه دور شدند تا آنکه به گودال عمیق رسیدند. چاله ای که برای برداشت شن و ماسه بیش از ۱۰ متر حفر و بر اثر بارندگی پر آب شده بود. ساعت حدود



و فریاد و کمک خواهی کودکان محیط را فراگرفت. مرد جوانی که در آن لحظه در آنجا حضور داشت بی درنگ خود را به درون آب انداخت اما موفق نشد پسر بچه را نجات دهد و او در آب غرق رفت.

## دنیا روی سرمان آوار شد

"حسن محمدی" پدر علی اصغر که در آن روز در زمین کشاورزی مشغول به کار بود گفت: "از طریق تماس تلفنی فهمیدم پسر غرق شده است تا محل حادثه فاصله داشتم، نمی دانم چگونه خودم را به آنجا رساندم، پسرمان را دیدم، همسر شون کنار گودال رسید، انگار دنیا روی سرمان آوار شده بود، هر طرفی می دویدم تا نشانه ای از جگرگوشه ام پیدا کنم، گودال به رودخانه های مجاور وصل می شد، وی افزود: "تا اینکه تیم



۱۶، علی اصغر کنار گودال مشغول پرتاب سنگ های کوچک به درون آب بود که بخشی از دیواره فروریخت و صدای جیغ

## استاندار هرمزگان تأکید کرد

## جلوگیری از تردد خودروهای شوتی در جاده های استان

## سرویس حوادث

استاندار هرمزگان با اشاره به آسیب های قاچاق سوخت گفت: یکی از عمده ترین دلایل اجرای طرح های متنوع مقابله با قاچاق سوخت، حراست و صیانت از جان هموطنان در مسیرهای مواصلاتی استان است.

به گزارش صبح ساحل مهدی دوستی در نشست کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و سوخت که با حضور جمعی از مدیران دستگاه های ذیربط در حوزه قضایی و سوخت برگزار شد، با قدردانی از تلاش های دادگستری و انتظامی در همراهی و حمایت از طرح های مقابله با قاچاق سوخت و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی تأکید کرد: باید برای توقیف خودروهای شوتی سوخت بر برنامه ریزی و از تردد آن ها در جاده های استان جلوگیری شود. وی افزود: این خودروها بدون در نظر گرفتن عبور سایر خودروها، با سرعت بسیار زیادی در مسیرهای مواصلاتی به ویژه شرق استان حرکت می کنند و جان مردم را به خطر می اندازند. دوستی با تأکید بر لزوم راه اندازی و فعال کردن سامانه بارنامه برخط گفت: بارنامه صوری و دریافت سوخت از این طریق یکی از عوامل اصلی هدر رفت سرمایه ملی و قاچاق سوخت است و باید برای کنترل این وضعیت سامانه بارنامه برخط فعال شود. نماینده عالی دولت در استان هرمزگان با تأکید بر لزوم تصویب جریمه بازدارنده برای تریلرها و خودروهای



دخیل در امر قاچاق یادآور شد: تریلرها و خودروهایی که در قاچاق سوخت مشارکت دارند باید با جریمه های سنگین مواجه شوند تا در آینده از وقوع جرم مجدد جلوگیری شود. دوستی گفت: دهیاری هادر قبال سوخت دریافتی مسئول هستند و باید گزارش نحوه مصرف این سوخت را ارائه دهند. وی با بیان اینکه نباید در حوزه توزیع سوخت به بازاریان و اصنافی که در حال ارائه خدمات به مردم هستند خللی ایجاد شود، تصریح کرد: میزان سوخت توزیعی در حوزه اصناف و بازاریان ناچیز است و نباید خللی در توزیع سوخت مورد نیاز این اصناف به وجود بیاید.

## صرفه جویی ۱۸ درصدی سوخت در جایگاه های بندرعباس

## مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان تشریح کرد

## جزئیات رسیدگی به سه پرونده قاچاق سوخت ۷۷ میلیارد ریالی

## سرویس حوادث

قاچاقچیان سوخت در سه پرونده به پرداخت ۷۷ میلیارد و ۲۳۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شدند.

به گزارش صبح ساحل مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی بندر لنگه به پرونده قاچاق ۴۱ هزار لیتر سوخت یارانه ای از نوع گازوئیل رسیدگی کرد و با توجه به ارائه نکردن مدارک قانونی، علاوه بر ضبط سوخت کشف شده، ناخدای لنج را به پرداخت ۴۵ میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال و متهم ردیف دوم را برای معاونت در قاچاق به پرداخت ۲۲ میلیارد و ۹۰۵ میلیون ریال جریمه نقدی و جمعا به پرداخت ۶۸ میلیارد

و ۷۱۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

کیومرث حسن پوربا اشاره به گزارش ناوگروه شنآوری جزیره کیش پیرامون کشف محموله سوخت به طن قاچاق، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد افزود: پرونده قاچاق ۲۹ هزار و ۷۰۰ لیتر نفت گاز به ارزش ۱۰ میلیارد و ۵۷۵ میلیون ریال در شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز بندرخمیر بررسی شد و شعبه با توجه به اقرار متهم و شواهد موجود، علاوه بر ضبط سوخت، متهم را به پرداخت ۳۱ میلیارد و ۷۲۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

وی ادامه داد: با گزارش پلیس آگاهی پیرامون کشف محموله سوخت قاچاق از یک تانکر

نفتکش، پرونده این تخلف برای بررسی به تعزیرات حکومتی ارسال شد. حسن پور پیرامون پرونده ۵۲ هزار لیتر نفت گاز قاچاق در پرونده دیگر گفت: پرونده این تخلف در شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز شهرستان میناب بررسی شد و این شعبه با توجه به ارائه نکردن مدارک قانونی، علاوه بر ضبط سوخت و وسیله حمل سوخت قاچاق، متهم را به پرداخت ۲۲ میلیارد و ۷۲۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد، پایگاه دریابانی شهرستان میناب محموله سوخت قاچاق را از یک شناور کشف و پرونده این تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات ارسال کردند.

## ضبط لندکروز قاچاق در هرمزگان

ضبط لندکروز قاچاق در هرمزگان

ضبط لندکروز قاچاق در هرمزگان